
UCHWAŁA NR RG - XLIX / 579 / 18
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie przekazania w użytkowanie sieci kanalizacji sanitarnej stanowiącej mienie Gminy  Sitkówka – 
Nowiny do Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018, 

poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Sitkówka – Nowiny uchwala co następuje:

§ 1. Przekazuje w użytkowanie na rzecz Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach, 

na czas przynależności Gminy do Związku, następujące mienie gminne:

1. Sieć kanalizacji sanitarnej na dz. nr ewid. 398/99 w m. Zagrody, ul. Jałowcowa o łącznej długości 

L=259,50 m oraz o wartości brutto zł 268 551,72.

§ 2. Przekazanie majątku nastąpi na podstawie niniejszej uchwały i dowodów PT (wraz z niezbędnymi 

załącznikami), w istniejącym stanie technicznym oraz w oparciu o posiadaną przez Urząd Gminy dokumentację 

techniczno - prawną.

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały Rada Gminy powierza Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: D0374A7F-7A72-4AD4-8984-22D2F3ACB8C4. Podpisany Strona 1


